障総相第 135 号

令和６(2024)年 12 月 27 日

一般社団法人栃木県理学療法士会

一般社団法人栃木県作業療法士会

一般社団法人栃木県言語聴覚士会

栃木県障害者総合相談所長

令和６(2024)年度高次脳機能障害セミナーの開催について（通知）

本県の障害保健福祉施策の推進につきましては、日頃から御協力をいただき、厚く御礼申

し上げます。
さて、このことについて、別添案内のとおり開催することといたしました。

つきましては、御多用中誠に恐れ入りますが、貴会会員への周知について御協力いただ

き、是非御視聴くださるようお願い申し上げます。

会長 様

発達・高次脳機能障害支援課 増渕

〒320-8503 宇都宮市駒生町 3337-1

TEL 028-623-6114 FAX 028-623-7225

E-mail hattatsu-kouji@pref.tochigi.lg.jp